
白子町立統合小学校校舎建設工事設計業務委託公募型プロポーザルの審査結果について 

 

 事業者選定審査会での審査の結果、下記のとおり受託候補者を選定しました。 

 

１ 公募手続の経過 

実施内容 実施期間又は期日 

公募開始の日 

(実施要領等を町ホームページに掲載) 
令和 7年 4月 15日 

第 

一 

次 

審 

査 

プロポーザル参加意向申出書質問受付期間 
令和 7年 4月 15日 

～令和 7年 4月 21日 午後 5時まで 

プロポーザル参加意向申出書質問回答日 令和 7年 4月 23日 

プロポーザル参加意向申出書受付期間 
令和 7年 4月 23日 

～令和 7年 4月 30日 午後 5時まで 

第一次審査結果通知 

及び技術提案書提出依頼 
令和 7年 5月 2日 

第 

二 

次 

審 

査 

技術提案書質問受付期間 
令和 7年 5月 7日 

～令和 7年 5月 12日 午後 5時まで 

技術提案書質問回答日 令和 7年 5月 14日 

技術提案書受付期間 
令和 7年 5月 15日 

～令和 7年 5月 30日 午後 5時まで 

第二次審査(ヒアリング) 令和 7年 6月 6日 

 

２ 参加事業者数 

  ３者 

 

３ 審査結果 

  最優秀者（第一位受託候補者）･･･ 株式会社千都建築設計事務所 （260.88 点／300 点満点） 

  優秀者 （第二位受託候補者）･･･ 株式会社榎本建築設計事務所 （214.80 点／300 点満点） 

 

４ 今後の予定 

  業務委託契約の締結に向けて、第一位受託候補者と協議調整を行います。 


